
ZARZĄDZENIE NR 41/IX/2024
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 02.07.2024 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawki  wynagrodzenia  ekspertów
uczestniczących  w  pracach  Komisji  Egzaminacyjnych  dla  nauczycieli  Gminy
Świeszyno ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na  podstawie  art.  9  g  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  roku  —  Karta
Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2023 r.,  poz.  984 z  późn.  zm.)  w związku  z  § 14  ust.  3
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  26  lipca  2018  r.  w  sprawie
uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego  przez  nauczycieli (Dz.  U.  z  2020  poz.
2200) zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustalam  stawkę  wynagrodzenia  eksperta  z  listy  Ministerstwa  Edukacji
Narodowej  uczestniczącego  w  pracach  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczycieli
ubiegających  
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w wysokości: 200,00 zł (brutto) 
za rozpatrzenie jednego wniosku.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zespołu  Oświaty
Samorządowej  
w Świeszynie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


